
 
 

СВАРИЦЕВИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ ДУБРОВИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
(СВАРИЦЕВИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ) 

вул. Шкільна, 1, с. Сварицевичі, Сарненський район, Рівненська область, 34120, 
E-mail: svaricevithi_osvita@ukr.net,Web:https://svaricevickij-school.mozellosite.com. 

код ЄДРПОУ 43445864 
 
 

НАКАЗ 
30.05.2025          с. Сварицевичі                        № 3/у 

 

Про зарахування дітей​
до 1 класу у 2025-2026 навчальному році  

​

        На  виконання законів  України  «Про  освіту»,  «Про  повну  загальну  
середню  освіту», Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 
державних та комунальних закладів  освіти  для  здобуття  повної  загальної  
середньої  освіти,  затвердженого  наказом Міністерства освіти і науки України 
від 16.04.2018 року №367 (із змінами), наказу МОН України №570 від 15 квітня 
2025 року «Про внесення змін до Порядку переведення учнів закладу загальної 
середньої освіти на наступний рік навчання» (із змінами і доповненнями, 
внесеними наказом Міністерства освіти і науки України від 23 квітня 2025 року 
№ 614), з метою запровадження Концепції реалізації державної  політики  у  
сфері  реформування  загальної  середньої  освіти  «Нова  українська школа», 
забезпечення права на освіту та належної організації проведення прийому дітей 
до 1 класу, на підставі заяв батьків, копій свідоцтв про народження дітей та 
підтверджуючих документів про місце проживання на території обслуговування 
закладу освіти тттттттттттттттттттттттттттттттттттттттттт​
 
НАКАЗУЮ: 
1. Зарахувати до 1 класу Сварицевицького ліцею на 2025/2026 н. р. згідно 
списку  дітей, які проживають на території обслуговування закладу освіти та 
подали повний пакет документів: 

№з/п Прізвище ім’я по батькові Примітка 
1.​  Андрєєва Бориса Михайловича Сварицевицький ліцей 
2.​  Анішкевича Івана  Васильовича Сварицевицький ліцей 
3.​  Барабаша Ярослава Богдановича Сварицевицький ліцей 
4.​  Грицюка Захара Івановича Сварицевицький ліцей 
5.​  Гольца Максима Леонідовича Сварицевицький ліцей 

mailto:svaricevithi_osvita@ukr.net


2 
 

6.​  Гайвук  Злату Сергіївну Сварицевицький ліцей 
7.​  Петровича Дениса Андрійовича Сварицевицький ліцей 
8.​  Чудіновича Іллю Олександровича Сварицевицький ліцей 
9.​  Крупка Артема Івановича Сварицевицький ліцей 
10.​ Мерзуна Олега  Степановича Сварицевицький ліцей 
11.​ Холодько Софію Павлівну Сварицевицький ліцей 
12.​ Шукало Поліну Миколаївну Сварицевицький ліцей 
13.​ Янковську Алуну  Романівну Сварицевицький ліцей 
14.​ Вишневську  Вероніку Миколаївну Зеленська філія 
15.​ Вишневську Ніку Анатоліївну Зеленська філія 
16.​ Вишневського Давида Григоровича Зеленська філія 
17.​ Вишневського Матвія Дмитровича Зеленська філія 
18.​ Вишневського Ярослава Миколайовича Зеленська філія 
19.​ Гук Анну Андріївну Зеленська філія 
20.​ Садовську Діану Миколаївну Зеленська філія 
21.​ Степанчук Владиславу Романівну Зеленська філія 
22.​ Чудіновича Ореста Олександровича Зеленська філія 
23.​ Дружиніна Леоніда Васильовича Озерська філія 
24.​ Крупко Дарину Іванівну Озерська філія 
25.​ Пляшко Вікторію Сергіївну Озерська філія 
26.​ Пляшка Даниїла Сергійовича  Озерська філія 
27.​ Полюховича Андрія Сергійовича Озерська філія 
28.​ Приходько Евеліну Русланівну Озерська філія 
29.​ Серка Костянтина Анатолійовича Озерська філія 
30.​ Юшкевича Олександра Миколайовича Озерська філія 

2. Секретарю закладу Холодько Надії  внести дані до алфавітної книги за 
відповідною літерою. 

                                                                                                             до 01.09.2025 
3. Класним керівникам 1-х класів Анатолію Пилипчуку, Олені Вишневській, 
Наталії Серко: 
    ​ оформити особові справи учнів відповідно до нормативних вимог; 
    ​ оформити класні журнали відповідно до нормативних вимог; 
    ​ забезпечити відповідність  номерів особових справ учнів номерам, 
записаних в  алфавітній книзі та класних  журналах; 
    ​ внести прізвища учнів до ПАК АІКОМ 2. 

                                                                                                        до 01.09.2025 
4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Киркевич Оксані, 
завідувачам філій Вишневській Світлані, Серку Анатолію довести наказ до 
відома батьків та вчителів шляхом розміщення наказу на веб-сайті закладу. 
5.  Контроль за виконанням наказу  залишаю за собою. 
 
Директор                                         _____________               Олена ПОЛЮХОВИЧ 
 
 



3 
 

 
З наказом ознайомлені:    
__________ Оксана  КИРКЕВИЧ             
__________ Світлана ВИШНЕВСЬКА 
 __________Анатолій СЕРКО 
__________ Надія ХОЛОДЬКО  
__________ Анатолій ПИЛИПЧУК 
__________ Олена ВИШНЕВСЬКА 
__________ Наталія СЕРКО 
 



4 
 
 


